
VIA CHOCOLAT  5, rue Jean Baptiste Pigalle 75009 Paris 015261273RCS 485032130  via-chocolat@orange.fr www.viachocolat.com 

Tous les ballotins existent en 100% ganaches noires, 100% ganaches au lait, assortiment ganaches noires et lait, 
100% pralinés noir, 100% pralinés au lait et assortiments variés. Leur date limite d’utilisation optimale (DLUO) est 

de 30 jours date d’expédition ou de mise à disposition. Tous les chocolats vendus par VIA CHOCOLAT sont fabriqués 
par des artisans chocolatiers en toute transparence. Renseignez-vous sur le site ou en boutique pour connaître les 
chocolatiers du moment. Les poids des ballotins sont donnés net et minimaux.Un bon de commande détaillé sous 

fichier excel (.xls) est adressé sur demande par retour de messagerie. Prix au 01/10/2014  
 

 

BALLOTIN 125 g  
environ 125 chocolats 

15 chocolats 
en 1 niveau 

12,00 € 

 

 

CHOCOPAD 280g 
35 chocolats 
en 1 niveau 

25,00 € 

 

REGLETTE 150 g 
environ 18 chocolats 

en 1 niveau 
14,00 € 

 

 Torréfiées enrobées chocolat 
AMANDES/LAIT 

NOISETTES/NOIR 
au lait  

le sachet de 150 g  
9 € (60 € le kg) 
DLUO 3 mois 

 

BALLOTIN 250 g 
30 chocolats 
en 2 niveaux 

22,00 € 

 

 

ORANGETTES, CITRONETTES 
ou GINGEMBRETTES 

Ecorces  d’orange ou de citron 
confites, ou gingembre confit 

enrobés  de chocolat noir  
70% de cacao  

le sachet de  150 g  
12,30 € (82,00 € le kg) 

DLUO 2 mois 

 

 

BALLOTIN 400 g 
environ 50 chocolats 

en 3 niveaux 
34,00 € 

 

 

TRUFFES 
Nature  

le sachet de 150 g  
12,30 € (82,00 € le kg) 

DLUO 25 jours 

 

 

BALLOTIN 550 g 
environ 70 chocolats  

en 3 niveaux 
 45,00 € 

  

MARRONS GLACES 
Variété Turin 
Environ 24 g 
l’unité 2,20 €  
(91,70 le kg) 
DLUO 2 mois 

 

BALLOTIN 750 g 
environ 95 chocolats  

en 3 étages 
61,50 € 

 

 

TABLETTES  
Origine Vietnam 
Filière Vietcacao 

La tablette de 100 g 
 4,50 € (45,00 € le Kg) 

Région Ben tre Lait 40% 
Mo Cay Lait 58% 
Ben tre noir 70% 
Ba LaÏ noir 74% 

Huam Luong noir 80% 
DLUO 12 mois 

 

 

BALLOTIN 1k g 
en 3 niveaux 

82,00 € 
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BON DE COMMANDE CHOCODON SOLIDARITES NOUVELLES FACE AU CHOMAGE 

VIA CHOCOLAT CAMPAGNE 2014 

 

 

 

 

 
Prix unitaire € nombre montant 

Région Ben tre Lait 40% 4,50   

Région Mo Cay Lait 58% 4,50   

Région Ben tre noir 70% 4,50   

Région Ba Lai noir 74% 4,50   

Région Huam Luong noir 80% 4,50   

Sachet truffes 150 g 12,30   

Sachet orangettes 150 g 12,30   

Sachet citronettes 150 g 12.30   

Sachet gingembrettes 150 g 12.30   

Sachet amandes ou noisettes 150 g 9,00   

marrons glacés 2,20   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Nom et prénom   

Adresse   

Messagerie   

Téléphone si possible   

Bénéficiaire si différent   

Adresse de livraison si différente   

mise à disposition boutique (1)  Les 10 € ne sont pas dus en cas de mise à disposition boutique   

date de livraison/mis à 
disposition souhaitée 

  

commentaires   

Adressez votre commande par messagerie et vos règlements par courrier ou le tout par courrier à VIA CHOCOLAT 

 
                    

  

VIA CHOCOLAT 5, rue Jean Baptiste Pigalle 75009 Paris tél 01 45 26 12 73 via-
chocolat@orange.fr  

via-chocolat@orange.fr  

 

Produits 
Ballotin 

125 g 
Réglette 

150 g 
Ballotin 

250 g 
ChocoPad 

280 g 
Ballotin 

400 g 
Ballotin 

550 g 
Ballotin 

750 g 
Ballotin 
1000 g 

Prix en € 12,00 14,00 22,00 25,00 34,00 45,00 61,50 82,00 

Ganache - Noir                 

Ganache - Noir & lait                 

Praliné - Lait                 

Praliné - Noir & lait                 

Ganache & praliné - Noir                 

Ganache & praliné - Lait                 

Ganache & praliné Noir & lait                 

Total nombre 
        

Total montant 
        

         

A Total montant ballotins   

B Total montant spécialités  

A+B Total montant marchandises  

Dont reversement à SNC 20% (A+B)  

C Forfait expédition (10 €) (1)  

A+B+C Total général  

mailto:via-chocolat@orange.fr

